Приказ

týs /$
О работе школьного
спортивного клуба <<Виктория>>

в 2023-2024 учебном году

с иказом ознакомлены

В.В. Ромашов

В целях ре€Lлизации Стратегии р€tзвития физической культуры и спорта в
Российской ФедератIии, р€ввития детско-юношеского спорта в
ОбРаЗовательном r{реждении, приобщения к систематическим занятиям
физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. СЧитатЬ членами школъного спортивного клуба <<Виктория> обучающихся
5-8 классов, не имеющих противопок€ваний для занятий физической
культурой и спортом.

2. УТвердить план работы школьного спортивного клуба <<Виктория) на
2023-2024 уrебный год (приложение Jф1 к приказу).

З. Утвердить Совет школьного спортивного клуба <<Виктория)> на 202З-2024
учебный год (приложение JE2 к приказу).

4. Утвердить план спортивной работы школьного спортивного клуба
<<Виктория>) на 2023-2024 учебный год (приложение JфЗ к приказу).

5.УТВеРдиТь к€tпендарный план спортивно-массовых мероприятий школьного
спортивного клуба <<Виктория>> на 202З-2024 учебный год (приложение }lЪ4 к
приказу)

6.Утвердить расписание работы спортивных секций филиала МОУ (СОШ
J&2 р.п.Щергачи) в ш.Советский ъlа202З-2024 уrcбный год (приложение Jф5
к приказу).

7.УТВеРдиТь участие в районных спортивных м'ероприятиях актива ШСК
<<Викторир МОУ (СОШ J\Ъ2 р.п.Щергачи) i Ъ.Со".rский на 202З-2024
уlебный год(приложение Nsб к приказу).

8. Контроль за исполнением приказа на заместителя директора гiо
воспитательной работе Жаржанову

ВрИО директора

01.09.202З г

о

с
,.ЁЬ*

оr'
ф

ц i, ,/

lt] (]
,j(

ry- 2].Б. Жаржанова

ва

\
-**